AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) PURIFICADORES DE ÁGUA POTÁVEL (COM INSTALAÇÃO INCLUSA) E DE 01 (UM) VENTILADOR TIPO 
COLUNA. AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES SE ENCONTRAM PRESENTES NO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TAMBÉM NO 
TERMO DE REFERÊNCIA. O VALOR TOTAL HOMOLOGADO PARA ESTA CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE 
LICITAÇÃO SE ENCONTRA NO IMPORTE DE R$ 5.940,20 (CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS E VINTE CENTAVOS). 
CONTRATADO(A): EMPRESA MS DELAZARI MÓVEIS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 51.420.822/0001-62, COM SEDE À RUA 
CARDEAL MONTINI, N° 816, LOTE 13, QUADRA 104 PARTE, SÃO GONÇALO/RJ, CEP 24.715-406

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação NILMAR EPAMINONDAS DA SILVA